
Wstęp

      Laboratorium Pomiarowe &bdquo;MIKRON&rdquo; powstało w 2003 roku i właśnie obchodzi swoje 10
lecie powstania. Personel techniczny (metrolodzy) legitymuje się ponad 20-to letnim doświadczeniem w
zakresie wzorcowania przyrządów pomiarowych, co poparte jest posiadanymi certyfikatami i
zaświadczeniami z ukończonych szkoleń.Lista naszych Klientów to kilkaset firm &ndash; zarówno dużych i
znanych na rynku, jak też małych &ndash; kilkuosobowych, których łączy jedno &ndash; 99% z nich ma
wdrożone i certyfikowane systemy zapewnienia jakości. Zdecydowana większośc z nich korzysta z
naszych usług wielokrotnie. Naszym podstawowym zadaniem we wzajemnej współpracy jest zapewnienie
zadowolenia naszych Klientów poprzez realizację ich metrologicznych potrzeb w zakresie wzorcowania
przyrządów pomiarowych zgodnie z ustalonymi wymaganiami i oczekiwaniami. Jesteśmy małym
laboratorium, działającym zgodnie z wytycznymi normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005..Brak akredytacji
zastępujemy wysokimi kwalifikacjami personelu i kompetencjami laboratorium. W zdecydowanej
większości systemów zapewnienia jakości korzystanie przez organizację wyłącznie z usług laboratoriów
akredytowanych nie jest obligatoryjne &ndash; o czym doskonale wiedzą auditorzy certyfikujący i
sprawujący audity w nadzorze.
Naszymi największymi atutami są :
 -    niskie ceny 
 -    krótkie okresy realizacji zleceń      Niskie ceny pozwalają naszym Klientom dopasować system
nadzoru nad przyrządami (czasokresy sprawdzeń) do realnych potrzeb wynikających z charakteru
prowadzonej działalności &ndash; brak zagrożenia posługiwania się przyrządami niesprawnymi.
Posługiwanie się wadliwymi przyrządami pomiarowymi powoduje wysłanie do klienta wyrobu
wybrakowanego, podczas gdy dobre produkty zostają wybrakowane. Fałszywe dane dotyczące jakości w
rezultacie są przyczyną błędnych decyzji, a w rezultacie powodują powstanie strat finansowych.

Krótki okres realizacji zlecenia na wzorcowanie przyrządów pomiarowych oznacza zminimalizowanie
trudności związanych z ograniczeniami zadań metrologicznych, gdy przyrządy są poza firmą.
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